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注) 1．手数料の徴収は、上記金額に消費税を加算したうえで行う。 

2．キャッシング提携会社が発行するカードの場合は、青森銀行（あすなろネット）と同額と

する。 

3．農漁協ネット取引については、１月１日～３日、５月３日～５日は取り扱わない。 

4．1 月 2 日・3 日、国民の祝日の振替休日および国民の休日については、曜日に関係なく祝日

として取り扱う。 

5．振込取引については、別途振込手数料が発生する。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注)1．手数料の徴収は、上記金額に消費税を加算したうえで行う。 

2．１月２日・３日、国民の祝日の振替休日および国民の休日については、曜日に関係な 

く祝日として取り扱う。 

3．当組合は上記手数料を当組合の収益として定める。 

4．受入取引はＡＴＭのみの取り扱いとなる。 

 

 

 

現金自動預入払出機等顧客手数料一覧表 

２０２１年１０月１日現在 

 

組 合 内 取 引 

県内ネット取引 

全国ネット取引 

青森銀行 

（あすなろネ

ット） 

三菱 UFJ 銀行 業態間提携取引  

農漁協ネット取

引 

支払取引 

振込取引 

受入

取引 

支払取引 

振込取引 

受入

取引 

支払取引 振込取引 
受入

取引 

支払取引 

振込取引 

受入

取引 

支払取引 

振込取引 

受入

取引 

平日 

8 時 45 分まで 無料 無料 無料 － 100 円 100 円 － 100 円 － 無料 － 

8 時 45 分から 

18 時まで 
無料 無料 無料 － 無料 100 円 － 100 円 － 無料 － 

18 時から 無料 無料 100 円 － 100 円 200 円 － 200 円 － 無料 － 

土曜日 終 日 無料 無料 100 円 － 100 円 200 円 － 200 円 － 無料 － 

日曜日･祝日 終 日 無料 無料 100 円 － 100 円 200 円 － 200 円 － 無料 － 

12 月 31 日 終 日 無料 無料 100 円 － 100 円 200 円 － 200 円 － 無料 － 

  

 

 

 

 

 

郵貯提携における現金自動預入払出機等顧客手数料一覧表 

２０２１年１０月１日現在 

 

当組合発行のキャッシュカーﾄﾞでゆう
ちょ銀行のＣＤ・ＡＴＭを利用した場合 

支払取引 受入取引 

平 日 終 日 200 円 200 円 

土曜日 終 日 200 円 200 円 

日曜日・祝日 終 日 200 円 200 円 

12 月 31 日 終 日 200 円 200 円 
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コンビニＡＴＭ個別提携における現金自動預入払出機等顧客手数料一覧表  

 

２０２１年１０月１日現在  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注）１．手数料の徴収は、上記金額に消費税を加算したうえで行う。  

２．コンビニＡＴＭ個別提携先は、イーネットおよびローソン銀行に限る。  

３．１月２日・３日、国民の祝日の振替休日および国民の休日については、曜日に関係な 

く祝日として取り扱う。  

４．当組合発行のキャッシュカードでコンビニＡＴＭを利用した場合の手数料については 

当組合の収益として定める。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
当組合発行のキャッシュカードで  

コンビニＡＴＭを利用した場合  

支払取引 受入取引 

平 日 終 日 200 円 200 円 

土曜日 終 日 200 円 200 円 

日曜日・祝日 終 日 200 円 200 円 

12 月 31 日 終 日 200 円 200 円 


